



RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019SASC-PP – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para a prestação de serviços funerários e traslado, destinados à doação, por meio do benefício eventual, de responsabilidade da Secretaria de Assistência Social e Cidadania do Município de Beberibe.

EMPRESA(S) VENCEDORA(S):

1 - **MARIA MIRANI DA SILVA ME**, inscrita no CNPJ nº 03.884.166/0001-06, sediada à Av. Genibaú, nº 601, Parque Genibaú, Fortaleza-CE, com valor total de R\$ 157.900,00 (cento e cinquenta e sete mil e novecentos reais), conforme adjudicação promovida pela Pregoeira e planilha abaixo:

LOTES/ITENS ADJUDICADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADAVER ADULTO <i>Especificação: Fornecimento de urna mortuária, preparação do corpo, flores naturais, mortalhas, edredom, véu e velas. Obs: urna mortuária sextavada confeccionada em madeira de pinus com 18 mm de espessura com visor, forro interno em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, com 04(quatro) alças articuladas medidas: comprimento interno 1,90m e externo 2m largura interna 60 cm e externa 71 cm, altura interna 34 cm e externa 40 cm.</i>	SERVIÇO	55	R\$ 880,00	R\$ 48.400,00
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO ESPECIAL PARA CADAVER OBESO (ADULTO) <i>Especificação: Fornecimento de urna mortuária, preparação do corpo, flores naturais, mortalhas, edredom, véu e velas. OBS: urna mortuária sextavada confeccionada em madeira de pinus com 18 mm de espessura com visor, forro interno em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, com 04 (quatro) alças articuladas, medidas mínimas: comprimento interno, 1,90m e externo 2m, largura interna 64cm e externa 75cm, com altura interna 36cm e externo 42cm.</i>	SERVIÇO	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADAVER NATIMORTO <i>Especificação: Fornecimento de urna mortuária, preparação do corpo, flores naturais, mortalha, edredom, véu e velas. OBS: urna mortuária sextavada confeccionada em madeira de pinus com 18 mm de espessura com visor, forro interno em TNT, acabamento em verniz alto brilho, com 04(quatro) alças articuladas, medidas: comprimento interno no mínimo 60 cm e externo 67cm, largura interna 23cm e externa 32cm, altura interna 18cm e externa 19cm.</i>	SERVIÇO	35	R\$ 450,00	R\$ 15.750,00
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADAVER INFANTIL 1M <i>Especificação: Fornecimento de urna mortuária, preparação do corpo, flores naturais, mortalhas, edredom, véu e velas. OBS: urna mortuária sextavada confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura com visor, forro interno em TNT, acabamento em verniz alto brilho, com 04(quatro) alças articuladas, medidas: comprimento interno 100cm e externo 107cm largura interna 30 cm e externa 41cm, altura interna 21m e externa 24cm.</i>	SERVIÇO	20	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADAVER INFANTIL 1,20M <i>Especificação: Fornecimento de urna mortuária, preparação do corpo, flores naturais, mortalha, edredom, véu e velas. OBS: urna mortuária sextavada confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura com visor, forro interno em TNT, acabamento em verniz alto brilho, com 04(quatro) alças articuladas, medidas: comprimento interno 120cm e externo 129cm, largura interna 37cm e externa 45cm, altura interna 22cm e externa 28cm.</i>	SERVIÇO	20	R\$ 675,00	R\$ 13.500,00
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO PARA CADAVER INFANTIL 1,60M <i>Especificação: Fornecimento de urna mortuária, preparação do corpo, flores naturais, mortalha, edredom, véu e velas. OBS: urna mortuária sextavada confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura com visor, forro interno em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, com 04(quatro) alça articulada, comprimento interno 60 cm e externo 171cm, largura interna 47cm e externa 59cm, altura interna 28cm e externa 34cm.</i>	SERVIÇO	20	R\$ 720,00	R\$ 14.400,00
7	TRASLADO - FUNERÁRIO <i>Especificação: percurso em carro funerário do local de liberação do corpo a residência e cemitério.</i>	QUILÔMETRO	15.000	R\$ 2,95	R\$ 44.250,00
TOTAL GERAL					R\$ 157.900,00

TOTAL GERAL: R\$ 157.900,00 (cento e cinquenta e sete mil e novecentos reais).

É o resultado.

Beberibe - CE, em 04 de junho de 2019.

Tatiane Costa Silva Gomes
Tatiane Costa Silva Gomes
Pregoeira